様式第１号（第５条関係）
大阪狭山市小規模修繕契約希望者登録申請書
　　年　　月　　日

（あて先）大阪狭山市長
　　　大阪狭山市が発注する小規模修繕の契約について、次のとおり登録を申請します。
	所在地又は住所
	〒

大阪狭山市

	商号又は名称
	（フリガナ）

	代表者職・氏名
	（フリガナ）
	使用印鑑

	電話番号

	ＦＡＸ番号

※　使用印鑑は、見積書や契約書等に使用する印鑑となります。法人の場合は、代表者印（登録印）を使用してください。個人の場合は、原則として実印を使用するものとしますが、それ以外の印鑑を使用する場合は、ゴム印等の変形しやすいもの又は量販されている印鑑は使用しないでください。
希望業種（５業種以内で記載してください。）

	番号
	登録希望業種
	具体的な修繕の内容
	資格・免許等を有する場合その種類名称等

添付書類

１　法人の場合は登記事項証明書（写し可）、個人の場合は身分証明書（写し可）
２　納税証明書（申請書類を提出する日の属する年の直前の２年分、写し可）
法人の場合：法人市民税、固定資産税

個人の場合：市民税、固定資産税
※課税のない場合は、その旨の理由書を添付してください。
３　資格・免許等が必要な業種を希望する場合は、その資格・免許等を証明する書類の写し

４　業務実績書（様式自由）：登録希望業種に係る直近２年間（令和４年４月以降）の実績を
記載してください。

（注）１、２については申請時点で３箇月以内に発行のものとする。